



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปป่าช้า หมู่ที่ 11

.....
ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 บัญญัติให้ภายใต้
บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่าย
สารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
ต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและสอดคล้องกับหลักการคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล
ตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว จึงประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้างใน
งานจ้างก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | |
|-----|---|
| 1. | ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปป่าช้า หมู่ที่ 11..... |
| 2. | หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว..... |
| 3. | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....150,000.-.....บาท |
| 4. | ลักษณะงานโดยสังเขป.....ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.หินฮาว กำหนด)..... |
| 5. | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....27 พฤศจิกายน 2563.....เป็นเงิน.....150,000.-.....บาท |
| 6. | บัญชีประมาณการราคากลาง |
| 6.1 |-..... |
| 6.2 |แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง..... |
| 6.3 |-..... |
| 6.4 |-..... |
| 7. | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 1. | นายสนอง ไชยपालะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ ประธานกรรมการ |
| 2. | นายสุรัตน์ คำสุข ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ |
| 3. | นางสาวเกศินี พรหมทอง ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ กรรมการ |

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน 2563


(นายกานต์ ปลั่งศรีทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปป่าช้า หมู่ที่ 11

สถานที่ หมู่ที่ 11 บ้านโนนผักเฒ่า ตำบลหินขาว อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.หินขาว กำหนด)

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคากลาง
1	งานดิน						
	1.1 งานปรับแต่งพื้นที่	ตร.ม.	240.00	1.65	396.00	1.3607	538.83
2	งานพื้นทาง						
	2.1 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	16.00	754.58	12,073.28	1.3607	16,428.11
3	งานผิวทาง						
	3.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	240.00	392.61	94,226.40	1.3607	128,213.86
	3.2 งาน Contraction Joint	ม.	48.00	60.36	2,897.28	1.3607	3,942.32
4	งานไหล่ทาง						
	4.1 งานวัสดุคัดเลือกไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.00	146.25	1,316.25	1.3607	1,791.02
รวมราคากลางทั้งสิ้น							150,914.14
ปรับสุทธิ							150,000.00
ตัวอักษร							(-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายจุมพล กันใจิม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายประสิทธิ์ โม้หิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบุญมี การกิ่งไพร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกานต์ ปลั่งศรีทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนอง ไชยปาละ)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรัตน์ คำสุข)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินขาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเกศินี พรหมทอง)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ